
様式第８号 予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和7年7月23日

9時00分

工事番号

赤穂市 加里屋 地内 建－49

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 620,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

682,000円

2 750,000円

3 不着

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

市民総合体育館オイルタンク液面計機器改修工事

見 積 結 果 表

施行者印

㈲神園電気工業所

船曳電工

㈱坂本電工

㈱アカセツ

三協電機㈱

㈲富士工業所

㈱松本電業

㈱望月光洋電設


